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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表聲

明，且表明不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SINO ICT HOLDINGS LIMITED
芯成科技控股有限公司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：00365）

截至二零二零年十二月三十一日止年度之全年業績公告的

補充公告

茲提述芯成科技控股有限公司（「本公司」，及其附屬公司統稱為「本集團」）截至二零二零年十二月

三十一日止年度之全年業績公告（「全年業績公告」）及日期為二零二零年八月二十七日之變更會計政

策公告（「變更會計政策公告」）。除另有界定或文義另有所指外，本公告所用詞彙與年度業績公告及

變更會計政策公告所界定者具有相同涵義。本公告旨在提供進一步資料。

合併財務報表重述之詳情及原因

誠如本公司於變更會計政策公告以及全年業績公告合併財務報表附註 3(c)中所提述，本公司董事會

（「董事會」）已批准從二零二零年八月二十七日起，將本集團持有的物業、廠房的計量之會計政策

從重估模式變更為歷史成本模式。由於變更會計政策涉及變更本集團物業及廠房的計量，本公司需

對本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的合併財務報表進行追溯調整及重述。除上述原因

外，於全年業績公告中對截至二零一九年十二月三十一曰止年度的合併財務報表所作出之重述，與

任何其他因素無關。
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會計政策變更對合併財務報表的影響

下表載列全年業績公告之合併財務報表中，截至二零一九年十二月三十一日止年度重述前及重述後

的數據對比：

合併綜合收益表

截至

二零一九年

十二月三十一日

止年度

會計政策

變更的影響

截至

二零一九年

十二月三十一日

止年度

（重述）

港幣千元 港幣千元 港幣千元

行政費用 (61,813) 2,703 (59,110)

經營利潤 4,768 2,703 7,471

除所得稅稅前虧損 (9,505) 2,703 (6,802)

所得稅費用 (4,068) (741) (4,809)

本公司權益持有者應佔年內虧損 (13,573) 1,962 (11,611)

其他綜合收益

其後不會重分類至損益的項目

重估物業的盈餘 362 (362) —

重估盈餘的相關遞延稅項 82 (82) —

自用房地產轉投資性房地產的虧損 — (773) (773)

其後可能重分類至損益的項目

外幣折算差額 (226) (992) (1,218)

本年度其他綜合虧損，扣除稅項 218 (2,209) (1,991)

本年度綜合虧損 (13,355) (247) (13,602)

基本每股虧損 (0.93)港仙 0.13港仙 (0.80)港仙

攤薄每股虧損 (0.93)港仙 0.13港仙 (0.80)港仙
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合併資產負債表

於

二零一九年

十二月三十一日

會計政策

變更的影響

於

二零一九年

十二月三十一日

（重述）

港幣千元 港幣千元 港幣千元

資產

物業、廠房及設備 105,762 (31,823) 73,939

總資產總額 731,271 (31,823) 699,448

權益

其他儲備 674,358 (64,462) 609,896

累計虧損 (600,329) 39,039 (561,290)

權益總額 314,769 (25,423) 289,346

負債

遞延所得稅負債 12,901 (6,400) 6,501

負債總額 416,502 (6,400) 410,102

合併資產負債表

於

二零一九年

一月一日

會計政策

變更的影響

於

二零一九年

一月一日

（重述）

港幣千元 港幣千元 港幣千元

資產

物業、廠房及設備 139,115 (36,333) 102,782

總資產總額 671,247 (36,333) 634,914

權益

其他儲備 674,140 (62,253) 611,887

累計虧損 (586,756) 37,077 (549,679)

權益總額 328,124 (25,176) 302,948

負債

遞延所得稅負債 14,410 (11,157) 3,253

負債總額 343,123 (11,157) 331,966
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財務影響

該會計政策的變更對本公司合併財務報表內個別項目數據產生影響，並因此對本集團合併財務數據

產生影響。根據本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度經審核之重述前及重述後綜合業績，

主要受影響項目包括：(1)年度綜合虧損調增約港幣 247,000元；(2)總資產調減約港幣 31,823,000

元；(3)總權益調減約港幣 25,423,000元；以及 (4)總負債調減約港幣 6,400,000元。總體而言，本公

司管理層認為，會計政策的變更更為貼合行業慣例，同時減少資產價值波動以及由資產價值波動所

導致的利潤波動，長遠而言更具優勢。

本公告所載資料並不影響業績公告所載的任何資料，業績公告內所有內容維持不變。

承董事會命

芯成科技控股有限公司

主席

杜洋

香港，二零二一年四月十二日

於本公告日期，本公司之董事為執行董事杜洋先生、袁以沛先生及夏源先生，非執行董事李勇軍先生及李進先先生，

以及獨立非執行董事崔宇直先生、鮑毅先生及平凡先生。




